תקציר ממצאי מדדי ההכללה הקודמים

בשנת 2013 )תשע”ג( אקים ישראל יזמה פיתוחו של מדד הכללה )inclusion( של אנשים עם מוגבלות שכלית בחברה
הישראלית. מדד ההכללה בוחן את השינוי בעמדות הציבור הישראלי ביחסם כלפי אנשים עם מוגבלות שכלית מדי שנה,
ומדרג את עמדות הציבור הרחב בישראל כלפי אנשים עם מוגבלות שכלית בתחומים שונים )רגשות ומחשבות ודרכי
התנהגות במפגש עם אדם עם מוגבלות שכלית, דעות לגבי יכולותיהם של אנשים עם מוגבלות שכלית, חסמים המונעים

השלישי: פעילות העירייה למען הטמעת עמדות חיוביות כלפי אנשים עם מוגבלות שכלית במרחב הציבורי העירוני
בכלל, ובמערכת החינוך בפרט. פעולות אלו מבוצעות ע”י אגפי הרווחה והחינוך בכל עירייה, בהובלה של ראש העיר

ובמקרים רבים בהשתתפותו.

2 דוח שנתי 65 )ג( התשע״ה-2015, עמ׳ 1175